exaudict orantem pro nobis, quanto accensiores
fuerimus in ipsius Deoofforendispracconiis.Annuat
nobis seinper memorandaeWerburgae Coronator ,

qualenuspor ejus sancta suffragia,et hic profutura
D desideria consequamur, et in aeternumbeatee visio-

tradi restauratam supra diximus. Demum anno
942 Eadmundusrox Merciaminvasit, urbes Lindi-
colniam, Snotingahamam,Stanfordam,Deorbejam,
aliasque ootupnvil, lotamqueMerciamin suam re-
degit polcslatem,ut his fere verbis tradit chrono-
logusAnglo-Saxo,qui eo decimo saeculoscripsit.
Dani rediverunt in Angliam anno991, ac Mereiae
provinciasvastarunt, polissimuraab anno 1010 ad
1016, quo Canutus Danorura rex septentiionaleni
parlcm Angiieeaccepit, anno scquenti totius An-
glioeimpcriuni adeplus.

(156) Capgr. cum S. Rub. Val. ita hic Vitam
concludit: «Translataquetunc sunt ossa iltiusapud
Cestriam, ulii iisque in hodienmm diem rcquie-
scunl, merilisqucojus crcbra fiuntmiracula. >
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nis ac resurrectiouissueeconsortia mereamur. An- A ritu Sancto in omnia saecularegnal e*.dominatur.

nuat, inquam.ipsc Salvator, qui cum Patre et Spi- Amcn.

VITA SANGTJE EADGITELE

SEU EDITHiE

EADGARIANGLORUMREGIS FILI^l ET SANCTIMONIALISWILTONIENSIS,

AUCTORE GOTSELINO.

(EdiditMABILL.Acta SanctorumBened., t. VI, p. 656, ex tomo IX Surii, qui stylumnonnihilmntavit.)

OBSERVATIONES PBJEVI^.

1. Gotselinus scu Goscelinusmonachus,cujus dc sancto AugustinoAnglorumapostololucubrationem

supra retulimus, inter plures alias sanctorumVitas, Acta sanctaeEadgatlisevirginis scripsisse dicitur in

CntalogoscriptorumBritanniae,et apud Wionem et Possevinum. Hanc non dubito esse Ead<nthamseu

Edgitham Edithamye,Eadgari Angloruraregis filiam.cujns Vitam stvlo nonnihil mutato Surius in lucem

protuht. Eamdemhic exhibemus, ascribendo loca seu tostimoniaWitlelmiMalmesburicnsisqui eamdem

virginemlaudavitnon semel,liim in lib. n I)eregibus Anglorum,cap. 13, tum in lib. n Depontificibus
Anglorum,cap. 4. EamdemcelebratHarpsfeldiusin Saeeulix cap. 10, practerJoanncm Biomtonem Mai-
heuvitim,et ahos rerum Anglicarumscriptoros.

'

2- Eadsilha monasticomprofessacst in ceenobioWiltunensiapud OccidentalesSaxoncs.«Wiltuna teste
WillelmoMalmesbtiriensiDepontilicibusAnglortim,lib. n, cap. 4, est vicus non exiguussup-a Wile flu-
viumipositus,taiUeecclebntatis, ut totus pagus ab eo vocetur,» olimepiscopalissctles. Asserus in libro
DeVita Alfredinominat montem «Wiliun, qui est in meridiana ripa fliiminisGuilou.>Ibi EadKilliavixit
pussimemter sanctimoniales,et sepulluramacccpit. «.lacetin eademecclesia, inquit idcm Willelmus ma-
ter ejus Wilfrith, quam non sanclimonialem, sicut opiniovulgaris delegat la/.,deliratl, sedsubito timore
regis suo tantum consiliovelalam constat, abreptoveloregiocubili subactam. Unde llle ouoi femimin
attigisset, quaj vel umbraticesanctimonialisfttisset, a santto Dunstanoredargutus, seplennemcxeeit nrP-
nitentiam. Illaquoquc partu explicilo voluptati frequentandaenon inhicsit, sed doluit notius et snrcvir
sanctaquepro vero asseritur et creditur. >Ilanc postvim sibi a rege illatam Willonia3inonasticumhal i-
tum suscepisseIegiturm Vitnsequcnti.